



Průvodní list ke smlouvě č:

(číslo sml. Z EIS Magion)

Druh smlouvy (kupní, nájemní, atd.)	1	dodatek SOD	Typ smlouvy (dle předmětu plnění)	2	
Číslo smlouvy (vlast. č. sml. nebo datum pod Předmět plnění *)	5		Dotatek ke smlouvě č.: (č. sml. z EIS Magion)	9	
Předmět plnění *)	3	RMU - Reko chodby. WC. Kuchyňky 4.NP Žerotínovo nám - stavba			
Smlouvu předkládá	4	jméno Mgr. Michal Baudys	datum 14.8.2015	podpis <i>Baudys</i>	
Dodavatel/Odběratel	6	název CONSISTERA s.r.o.	IČO 27751082	DIČ CZ27751082	
Účinnost smlouvy od - do	7	S obnovením Avízo		3a 3b	
Celková cena plnění (konečná cena)	8	dodatek ve výši 30 588 Kč bez DPH,			
Dodací podmínky (adresa, lhůta)	10	dle SoD			
Platební podmínky		dle SoD			
Přechod vlastnictví					
Financování plnění smlouvy plánované náklady plánované výnosy	11	Zakázka 9683/1	Činnost 1119	Pracoviště 9998	
Předběžná kontrola: (jméno, datum, podpis)		jméno Ing. Marcela Dvořáková	datum 14.8.2015	podpis <i>M. Dvořáková</i>	
Vedoucí EO HS		jméno Ing. Ivana Neubauerová BA(Hons)	datum 14.8.2015	podpis <i>I. Neubauerová</i>	
Stanovisko EO HS		<i>bez připomínek</i>			
Vedoucí Právo		jméno Mgr. Jaromír Šín	datum 14.8.2015	podpis <i>Jaromír Šín</i>	
Stanovisko Právo		<i>Bez připomínek.</i>			
Vedoucí OVZ		jméno Mgr. Martin Hadaš	datum 14.8.2015	podpis <i>M. Hadaš</i>	
Stanovisko OVZ					
Jiný odbor		jméno	datum	podpis	
Stanovisko					
Příkazce operace		jméno Ing. Jan Brychta	datum 14.8.2015	podpis <i>J. Brychta</i>	
Správce rozpočtu		jméno Ing. Ivana Neubauerová BA(Hons)	datum 14.8.2015	podpis <i>I. Neubauerová</i>	
Průběžná kontrola (dle §11, odst. 3 zákona č. 320/2001 Sb., v platném znění, a §18-21 vyhl. č. 416/2004 Sb.)		jméno	datum	podpis	

Ze smlouvy vyplývá:

- 1 - povinnost pro EO RMU vystavit fakturu
- 2 - MU přijme úhrady za ujednané plnění bez nutnosti vystavit fakturu
- 3 - EO RMU provede úhradu na základě přijaté faktury
- 4 - EO RMU provede úhradu pouze na základě smlouvy
- 5 - jiné

(jednorázově / opakovaně)
 (jednorázově / opakovaně)
 (jednorázově / opakovaně)
 (jednorázově / opakovaně)

PŘEDKLADATEL SMLOUVY označí správnou variantu. Pracoviště, předkládající smlouvu, zajistí a včasné předá na EO písemný podklad pro vystavení příslušných dokladů nebo zajištění/přijetí úhrad, plynoucích ze smlouvy.



DODATEK ČÍSLO 1. SMLOUVY O DÍLO ze dne 9. 6. 2015

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „OZ“)

I.

Smluvní strany

1) Objednatel

Název: **Masarykova univerzita**
Sídlo: **Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno**
IČ: **00216224**
DIČ: **CZ00216224**
Zastoupen: **Ing. Martinem Veselým, kvestorem**
Kontaktní osoby: **Ing. Marcela Dvořáková, manažerka investičních projektů, tel. č.: 549 49 3226, e-mail: dvorakova@rect.muni.cz**
Ing. Jan Brychta, vedoucí investičního odboru, tel. č.: 549 49 3331, e-mail: brychta@rect.muni.cz

(dále jen „objednatel“)

2) Zhotovitel

Obchodní firma/název/jméno: **CONSISTERA s.r.o.**
Sídlo: **Brno, Čechyňská 14a, č.p. 419, 602 00**
IČ: **27751082**
DIČ/VAT ID: **CZ27751082**
Zastoupen: **Petr Doležal, jednatel**
Zápis v obchodním rejstříku: **KS v Brně, oddíl C, vložka 56586**
Bankovní spojení: **225384535/0300**
IBAN: **CZ97 0300 0000 0002 2538 4535**
Korespondenční adresa: **Čechyňská 14a, Brno 602 00**
Kontaktní osoby: **Petr Doležal, tel. č.: 733 530 100, e-mail: dolezal@consistera.cz**
Luděk Ostrž, tel. č.: 733 530 107, e-mail: ostriz@consistera.cz

(dále jen „zhotovitel“; zhotovitel společně s objednatel také jen „smluvní strany“)

II.

Preamble

Tento dodatek je uzavírán z důvodů nepředvídatelných skutečností, které nastaly v rámci identifikace stavu stávající instalace v průběhu realizace díla. Po provedení bouracích prací v 4. NP a demontáži stávajícího podhledu byly zjištěny nevyhovující stavy stávajících konstrukcí – kanalizace a ústředního vytápění. Dále při vysekání otvorů pro rozvody vzduchotechniky vznikla nutnost přeložit svazky stávajících elektroinstalací včetně prodloužení kabeláží. Dále se sjednává vybourání nadpraží stávajících dveří a zřízení umývatka v kabině WC ženy.

III. Předmět dodatku

3.1 Dosavadní předmět smlouvy stanovený v článku III. Předmět smlouvy (dílo), se rozšiřuje o následující:

- Úprava na stávajících rozvodech kanalizace, ústředního vytápění
- Vybourání nadpraží stávajících dveří
- Přeložení rozvodů elektroinstalací v místech nově vybouraných otvorů
- Dodávka a montáž umývatka včetně baterie (včetně rozvodů teplé a studené vody)

3.2 Dosavadní znění 1. odstavce článku VII. Cena díla, se na základě tohoto dodatku mění takto:

„Cena díla je stanovena na základě nabídky zhotovitele podané do výběrového řízení k veřejné zakázce a činí:

cena dle smlouvy o dílo ze dne 9. 6. 2015:	2.029.516,- Kč bez DPH (dále jen „DPH“).
cena díla dle dodatku č. 1:	30.588,- Kč bez DPH
cena celkem vč. dodatku č. 1:	2.060.104,- Kč bez DPH“

IV. Závěrečná ustanovení

4.1 Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu.

4.2 Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních stran a stává se nedílnou součástí Smlouvy o dílo ze dne 9. 6. 2015.

V Brně dne 14.8. 2015

V dne 17.8. 2015

.....
Ing. Martin Veselý
kvestor,
za objednatele

.....
Petr Doležal
jednatel
za zhotovitele

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	02	VP 01 Oprava elektoro, ZTI, chodba	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Vícepráce		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
000000117	Rektorát MU rekonstrukce WC II		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	2 320	Ztlžené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	8 416	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	6 795	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		17 531	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		17 531	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		17 531	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %		17 531 Kč	
DPH		21,0 %		3 682 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč	
DPH		0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				21 213 Kč	

Poznámka :

Stavba :	000000117 Rektorát MU rekonstrukce WC II	Rozpočet : 02
Objekt :	01 Vícepráce	VP 01 Oprava elektoro, ZTI, chodba - úp

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
9 Ostatní konstrukce, bourání	1 680	0	0	0	0
730 Ústřední vytápění	0	1 760	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	640	0	0	0	0
787 Zasklívání	0	2 893	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	3 763	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	6 795	0
CELKEM OBJEKT	2 320	8 416	0	6 795	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zlžené výrobní podmínky	0	0,0	10 736	0
Oborová přírážka	0	0,0	10 736	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	10 736	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	10 736	0
Zařízení staveniště	0	0,0	17 531	0
Provoz investora	0	0,0	17 531	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	17 531	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	17 531	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	000000117 Rektorát MU rekonstrukce WC II	Rozpočet: 02
Objekt :	01 Vícepráce	VP 01 Oprava elektoro, ZTI, chodba - úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena /MJ	celkem (Kč)
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
1	9-01	Vybourání stávajícího nadpraží v m.č. 402,403 - srovnání výšky otvorů, vč. odvozu sutě	kpl	2,00	840,00	1 680,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				1 680,00
Díl: 730		Ústřední vytápění				
2	735121810R00	Odstranění a úprava rozvodu ÚT - WC muži	kpl	1,00	1 760,00	1 760,00
	Celkem za	730 Ústřední vytápění				1 760,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
3	61200	Zapravení nadpraží - m 402, 403	ks	2,00	320,00	640,00
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				640,00
Díl: 787		Zasklívání				
4	787693311RT6	Zasklívání oken, na lišty, izol dvojsklo pl.do 1 m2	m2	1,70	1 698,00	2 893,39
		2*1,25*0,48		1,20		
		1,05*0,48		0,50		
	Celkem za	787 Zasklívání				2 893,39
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
5	721170909R00	Nové potrubí PVC odpadní, přeložka podturbí pod stropem	kpl	1,00	2 850,00	2 850,00
6	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm pod stropem vč. likvidace	m	6,00	58,00	348,00
7	721170965R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110 přeložka potrubí	kus	2,00	246,00	492,00
8	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	6,00	2,00	12,00
9	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	37,02	1,65	61,08
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				3 763,08
Díl: M21		Elektromontáže				
10	M21-1	Elektromontáže - viz příloha	kpl	1,00	6 795,00	6 795,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				6 795,00

STAVBA: REKONSTRUKCE CHODBY PŘED KANCELÁŘEMI VEDENÍ MU

OBJEKT: REKTORÁT MASARYKOVY UNIVERZITY, ŽEROTÍNOVO NÁM. 9, 601 77 BRNO

ČÁST: SILNOPROUDÉ ROZVODY - VÍCEPRÁCE ,OPRAVA STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE

Č. P.	ZKRÁCENÝ POPIS	CELKEM
-------	----------------	--------

CELKOVÁ REKAPITULACE NÁKLADŮ - VÍCEPRÁCE

1	ELEKTROMONTÁŽE - MATERIÁL NOSNÝ	1 994,20 Kč
3	ELEKTROMONTÁŽE - MONTÁŽNÍ PRÁCE	4 800,00 Kč
6	CELKOVÝ NÁKLAD Kč:	6 794,20 Kč

UVEDENÉ CENY NEZAHRNÚJÍ DPH.

STAVĚ REKONSTRUKCE CHODBY PŘED KANCELÁŘEMI VEDENÍ MU
OBJEKT REKTORÁT MASARYKOVY UNIVERZITY, ŽEROTÍNOVO NÁM. 9, 601 77
BRNO
ČÁST: SILNOPROUDÉ ROZVODY - VÍCEPRÁCE

Č	P	ZKRÁCENÝ POPIS	M. J.	MNOŽ	JEDN. CENA	CELKEM
ELEKTROMONTÁŽE - MATERIÁL NOSNÝ						
1		KABEL CYKYJ 3x1,5 (VÝMĚNA KABELŮU V M.Č.403)	M	14	11,20 Kč	156,80 Kč
PŘESUNUTÍ KABELÁŽE MIMO TRASU VZT						
2		KABEL CYKYJ 3x1,5	M	20	11,20 Kč	224,00 Kč
3		KABEL CYKYJ 3x2,5	M	18	18,00 Kč	324,00 Kč
4		KABEL CYKYJ 3x1,5	M	18	18,30 Kč	329,40 Kč
5		SVORKA SVCZ do 4 mačkací	KS	20	48,00 Kč	960,00 Kč
						1 994,20 Kč

ELEKTROMONTÁŽE - MONTÁŽNÍ PRÁCE						
1		MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE KAPITOLY "MATERIÁL NOSNÝ"	hod	4	200,00 Kč	800,00 Kč
1		MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE KAPITOLY "MATERIÁL NOSNÝ"	hod	20	200,00 Kč	4 000,00 Kč
						4 800,00 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Vícepráce umývatko na WC ženy		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
000000117	Rektorát MU/rekonstrukce WC II		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	3 039	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	10 019	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	13 057	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	13 057	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost náklady+HZS	13 057	Ostatní náklady celkem	0
Výpracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		13 057 Kč
DPH	21,0 %		2 742 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			15 799 Kč

Poznámka :

Stavba :	000000117 Rektorát MU rekonstrukce WC II	Rozpočet :
Objekt :	01 Vícepráce umývatko na WC ženy	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
6 Úpravy povrchu, podlahy	1 901	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	962	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	176	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	829	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	4 848	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	4 342	0	0	0
CELKEM OBJEKT	3 039	10 019	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	13 057	0
Oborová přírážka	0	0,0	13 057	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	13 057	0
Mimosstaveništní doprava	0	0,0	13 057	0
Zařízení staveniště	0	0,0	13 057	0
Provoz investora	0	0,0	13 057	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	13 057	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	13 057	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	000000117 Rektorát MU rekonstrukce WC II	Rozpočet:
Objekt :	01 Vícepráce umývatko na WC ženy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	6	Úpravy povrchu, podlahy				
1	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	9,00	113,00	1 017,00
2	612423521R00	Omlitka rýh stěn vápenná šílky do 15 cm, hladká	m2	1,35	655,00	884,25
		0,15*9		1,35		
	Celkem za	6 Úpravy povrchu, podlahy				1 901,25
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				
3	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	9,00	84,00	756,00
4	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2 NP a 1 PP	t	0,16	240,00	38,88
5	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,16	142,00	23,00
6	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,16	254,00	41,15
7	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,16	15,00	2,43
8	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,16	205,00	33,21
9	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,16	25,00	4,05
10	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,16	9,00	1,46
11	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,16	380,00	61,56
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				961,74
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
12	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,23	749,00	175,71
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				175,71
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
13	721170909R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky DN 50	kus	1,00	330,00	330,00
14	721173205RM1	Potrubí z PVC přípojovací D 50 x 1,8 materiál HT	m	3,00	145,00	435,00
15	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	1,00	54,00	54,00
16	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t	0,02	505,00	10,10
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				829,10
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
17	722174311R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20	m	18,00	161,00	2 898,00
18	722182001RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 samolepící spoj, rychlouzávěr	m	18,00	19,00	342,00
19	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	2,00	105,00	210,00
20	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2zátv. G 1/2	kus	2,00	30,00	60,00
21	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí plastového DN 50	m	18,00	5,00	90,00
22	722290234R00	Proplach vodovod.potrubí DN 80	m	18,00	3,00	54,00
23	722011	Rohový ventil DN 15	ks	2,00	133,00	266,00
24	722180001	Termoizolační trubice DN 18+22,	m	18,00	49,00	882,00
25	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	t	0,10	457,00	45,70
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				4 847,70
Díl:	725	Zařizovací předměty				
26	pc	umývatko rohové PRIMO K82745 35x42 + sifon chrom + Mtž	kus	1,00	1 854,30	1 854,30
27	pc	Baterie umyv. Stoj MIO 311711 + Mtž	kus	1,00	2 482,20	2 482,20
28	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	t	0,01	523,00	5,23
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				4 341,73